



«Հաստատում են»  
 «Գյուրու N 28 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի  
 տնօրեն *Ս. Առաքելյան*  
 Մ. Առաքելյան  
 07.05.2021թ.

2021թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾՊԱՆ

Պատվիրատուն՝ «Գյուրու N 28 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)
Ծրագիրը
Անվանումը՝ Հիմնական կրթություն
բաժին 09 խումբ 02 դաս 02 ծրագիր 02
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
44831500	Լուծիչներ	ՄԱ	լիտր	2000	10	20,0
44111412	Ներկ (ջրադիսպերսիոն )	ՄԱ	լիտր	2000	30	60,0
44111413	Յուղաներկ (ներկ սինթետիկ հիմքով )	ՄԱ	լիտր	3600	10	36,0
44111420	Գուաշ	ՄԱ	հատ	500	10	5,0
44192700	Ներկագլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ՄԱ	հատ	3000	4	12,0
44111800	Շաղախներ	ՄԱ	կգ	100	300	30,0
24951130	Միլիկոնե քսուրներ	ՄԱ	հատ	1300	15	19,5
44192610	Մեխ ,մետաղական	ՄԱ	կգ	1000	2	2,0
24951410	Ծեփանյութեր մեյային	ՄԱ	կգ	300	15	4,5
24951410	Ծեփանյութեր գիպսային	ՄԱ	կգ	140	105	14,7
18421130	Չեռնոցներ	ՄԱ	գույգ	300	15	4,5
44423650	Ռետինե ժապավենաթելեր	ՄԱ	մ	200	50	10,0
30192231	Սկոչ	ՄԱ	հատ	300	25	7,5
44423600	Կպյուն ժապավեններ	ՄԱ	հատ	350	20	7,0
44411110	Ջրի ձորակ, 1փականով	ՄԱ	հատ	6500	2	13,0
44531110	Փայտի պտուտակներ	ՄԱ	հատ	35	100	3,5
31531300	Տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	1100	30	33,0
24910000	Սոսինձներ սայիկի	ՄԱ	կգ	150	100	15,0
24910000	Սոսինձներ	ՄԱ	հատ	900	4	3,6
44531110	Փայտի պտուտակներ	ՄԱ	հատ	5	400	2,0
44111411	Ներկ (օրաեմուլսիոն )	ՄԱ	լիտր	650	7	4,6
44411740	Զուգարանակոնց	ՄԱ	հատ	40000	3	120,0
44511340	Գայլիկոնի սայրեր	ՄԱ	հատ	110	10	1,1
44511340	Գայլիկոնի սայրեր	ՄԱ	հատ	350	10	3,5
44821000	Լաք, մանրահատակի	ՄԱ	լիտր	3000	30	90,0
24911200	Սոսինձ, էմուլսիա	ՄԱ	հատ	1200	3	3,6
42131490	Միֆոն	ՄԱ	հատ	2100	2	4,2
44163170	Ռետինե խողովակ՝ (մետաղով պատած)	ՄԱ	հատ	1200	8	9,6
44192300	Պատուհանագոգ	ՄԱ	մետր	4500	20	90,0
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	կգ	70	100	7,0
44111420	գունանյութ	ՄԱ	լիտր	1500	10	15,0
39812100	Փայտի մածիկ	ՄԱ	կգ	1300	10	13,0
44111460	Զերմահողորդիչ մածուկ	ՄԱ	հատ	2600	6	15,6
39839300	Թիակ	ՄԱ	հատ	4500	4	18,0
44521120	Դռան փականք	ՄԱ	հատ	7000	2	14,0
31531210	Էլեկտրական լամպ 60W, 80W, 100W	ՄԱ	հատ	100	60	6,0
39831244	Օճառ տնտեսական	ՄԱ	հատ	280	24	6,7
33761000	Զուգարանի թուղթ,ռուլոնով	ՄԱ	հատ	120	80	9,6
39831240	Մաքրող նյութ (ծավել)	ՄԱ	լիտր	950	12	11,4
18421140	Մեկանգամյա օգտագործման ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	270	80	21,6
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1000	10	10,0
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով վանալու	ՄԱ	հատ	410	25	10,3
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	850	5	4,3
39831280	Ապակի մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	380	24	9,1
39221490	Մպուկներ	ՄԱ	հատ	270	40	10,8
39812600	Մաքրող մածուկներ և փոշիներ (ռախշա)	ՄԱ	հատ	260	18	4,7
39811100	Օղի թարմացուցիչ	ՄԱ	հատ	380	48	18,2

39831245	Օճառ, հեղուկ (ձեռքի)	ՄԱ	հատ	360	18	6,5
39831245	Օճառ, հեղուկ (ձեռքի)	ՄԱ	հատ	1600	20	32,0
39831281	Ապակի մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	580	36	20,9
39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	370	80	29,6
39831283	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	780	100	78,0
33761300	Ձեռքի թղթե սրբիչներ	ՄԱ	հատ	420	70	29,4
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ՝ աղբի համար	ՄԱ	տուփ	750	70	52,5
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ՝ աղբի համար	ՄԱ	տուփ	660	80	52,8
44831100	Մածուսաններ (մաստիկա)	ՄԱ	հատ	680	30	20,4
33141156	Բժշկական ձեռնոցներ	ՄԱ	տուփ	5000	7	35,0
39121410	Սեղան համակարգչի	ՄԱ	հատ	52000	4	208,0
35121320	Անվտանգության տեսախցիկներ /տեսահսկման համակարգ/	ՄԱ	հավաքածու	400000	1	400,0
44221100	պատուհաններ	ԳՀ	քառ.մ	24000	174	4176,0
15897200	չոր սննդի ծանրոց (փաթեթ)	ԳՀ	հատ	6800	246	1672,8
22451190	Պատվոգիր	ՄԱ	հատ	100	300	30,0
39292510	Քանոն պլաստիկ	ՄԱ	հատ	100	10	1,0
22811130	Տետր (12 թերթ)	ՄԱ	հատ	35	200	7,0
22811130	Տետր (100թերթ)	ՄԱ	հատ	190	60	11,4
22811130	Տետր( 40թերթ)	ՄԱ	հատ	160	60	9,6
22811170	Կպչուն թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	հատ	210	10	2,1
24910000	Սոսինձներ	ՄԱ	հատ	180	50	9,0
24911300	Սոսինձ (հեղուկ)	ՄԱ	հատ	280	20	5,6
30192100	Ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	100	20	2,0
30192121	Գրիչ սև	ՄԱ	հատ	100	5	0,5
30192121	Գրիչ կապույտ	ՄԱ	հատ	100	80	8,0
30192121	Գրիչ կարմիր	ՄԱ	հատ	100	20	2,0
30192123	Ֆլումաստեր	ՄԱ	հատ	860	15	12,9
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	100	10	1,0
30192160	Շտրիխներ	ՄԱ	հատ	200	8	1,6
30192230	Մկոչ երկկողմանի սոսնձված	ՄԱ	հատ	280	14	3,9
30192232	Մկոչ (մեծ) թղթի	ՄԱ	հատ	420	12	5,0
30192232	Մկոչ ( փոքր)թղթի	ՄԱ	հատ	50	10	0,5
30192740	Թուղթ գունավոր A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	100	50	5,0
30192740	Թուղթ գունավոր A4 ձևաչափի (հաստ)	ՄԱ	տուփ	2200	4	8,8
30192133	Սրիչ սովորական	ՄԱ	հատ	170	20	3,4
30192770	Պլաստիլին տուփով	ՄԱ	տուփ	580	50	29,0
30197120	Կոճգամ երկաթյա	ՄԱ	հատ	100	10	1,0
30197120	Կոճգամ պլաստ. գլխիկով	ՄԱ	հատ	330	10	3,3
30197230	Թղթապանակ (20ֆայլով)	ՄԱ	հատ	250	30	7,5
30197230	Թղթապանակ (30ֆայլով)	ՄԱ	հատ	330	30	9,9
30197230	Թղթապանակ (ամրակով)	ՄԱ	հատ	100	40	4,0
30197230	Թղթապանակ (ամրակով)	ՄԱ	հատ	200	25	5,0
30197220	Թղթի ամրակներ	ՄԱ	հատ	150	12	1,8
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	20	300	6,0
30197232	Արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	90	15	1,4
30197234	Թղթապանակ,կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	650	12	7,8
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2300	55	126,5
30199510	Սովորաբար թուղթ	ՄԱ	հատ	280	50	14,0
44811500	Ջրաներկ	ՄԱ	հատ	730	50	36,5
39221440	Վրձին նկարչական	ՄԱ	տուփ	290	50	14,5
37821130	Գունավոր մատիտներ	ՄԱ	հատ	620	40	24,8
37821150	Կավիճներ	ՄԱ	հատ	500	80	40,0
22211100	Թերթեր (<<Կրթություն>> շաբաթաթերթ)	ՄԱ	դրամ	10400	1	10,4
<b>Ծառայություններ</b>						
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	ԿՎՏ	44,98	14798	665,6
65211100	Բնական գազի բաշխում	ՄԱ	մ <sup>3</sup>	139	13197	1834,4
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	մ <sup>3</sup>	180	1055	189,9
90921200	Վնասատուների դեմ պայքարի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60,0
90511150	Աղբի փոխադրման ծառայություն	ՄԱ	ամիս	16000	12	192,0
64211120	Միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	69000	1	69,0
72700000	Համակարգչային ցանցի ծառայություն	ՄԱ	ամիս	5500	12	66,0
50531120	Կաթսայատան հակահրդեհային փորձաքննության	ՄԱ	դրամ	24000	1	24,0

50531130	Կաթսայի տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության	ՄԱ	դրամ	20300	1	20,3
50531140	Փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	41220	1	41,2
50531150	Գազային սարքերի պահպանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	45000	1	45,0
50311240	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգման	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,0
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	120000	1	120,0
50311120	Համակարգիչների սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60000	1	60,0
72211174	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթների	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,0
50411190	Հակահրդեհային սարքերի վերանորոգման և պահպանման	ՄԱ	դրամ	30000	1	30,0
79711100	Ազդանշանային համակարգի միջոցով հսկողության	ՄԱ	ամիս	30000	12	360,0
Ընդամենը						3977,4

Ընդամենը

12099,6